



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000148197973

开票日期: 2023年12月21日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*家具*皮质班椅</td><td>带脚踏</td><td>把</td><td>1</td><td>905.3097345132743</td><td>905.31</td><td>13%</td><td>117.69</td></tr><tr><td>*家具*会议桌</td><td>2400*1200*750</td><td>张</td><td>1</td><td>1246.858407079646</td><td>1246.86</td><td>13%</td><td>162.09</td></tr><tr><td>*纺织产品*床上四件套</td><td></td><td>套</td><td>4</td><td>228.7964601769912</td><td>915.19</td><td>13%</td><td>118.97</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>大号</td><td>包</td><td>20</td><td>24.4867256637168</td><td>489.73</td><td>13%</td><td>63.67</td></tr><tr><td>*家具*电脑椅</td><td>93*53*47</td><td>把</td><td>3</td><td>123.4513274336283</td><td>370.35</td><td>13%</td><td>48.15</td></tr><tr><td>*工艺品*防滑垫</td><td>三合一</td><td>张</td><td>2</td><td>97.1150442477876</td><td>194.23</td><td>13%</td><td>25.25</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高容量</td><td>支</td><td>1</td><td>164.3982300884956</td><td>164.40</td><td>13%</td><td>21.37</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>157.3982300884956</td><td>157.40</td><td>13%</td><td>20.46</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高容量</td><td>支</td><td>1</td><td>164.3982300884956</td><td>164.40</td><td>13%</td><td>21.37</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>大容量</td><td>支</td><td>1</td><td>210.5663716814159</td><td>210.57</td><td>13%</td><td>27.37</td></tr><tr><td>*其他化学制品*除甲醛果冻</td><td>4罐/套</td><td>套</td><td>13</td><td>153.0796460176991</td><td>1990.04</td><td>13%</td><td>258.70</td></tr><tr><td>*日用杂品*马桶刷</td><td>软毛</td><td>个</td><td>10</td><td>5.353982300885</td><td>53.54</td><td>13%</td><td>6.96</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>大号</td><td>个</td><td>4</td><td>41.2743362831858</td><td>165.10</td><td>13%</td><td>21.46</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>10</td><td>14.8141592920354</td><td>148.14</td><td>13%</td><td>19.26</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>免水洗</td><td>瓶</td><td>20</td><td>11.0619469026549</td><td>221.24</td><td>13%</td><td>28.76</td></tr><tr><td>*保健休闲用品*酒精湿巾</td><td>80片/包</td><td>包</td><td>10</td><td>14.2212389380531</td><td>142.21</td><td>13%</td><td>18.49</td></tr><tr><td>*医药*口罩</td><td>无菌</td><td>盒</td><td>5</td><td>26.2743362831858</td><td>131.37</td><td>13%</td><td>17.08</td></tr><tr><td>*橡胶制品*手套</td><td>一次性</td><td>双</td><td>20</td><td>9.2212389380531</td><td>184.42</td><td>13%</td><td>23.98</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>四色</td><td>套</td><td>10</td><td>305.0088495575221</td><td>3050.09</td><td>13%</td><td>396.51</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>3层</td><td>箱</td><td>2</td><td>121.5398230088496</td><td>243.08</td><td>13%</td><td>31.60</td></tr><tr><td>*纸制品*笔记本</td><td>18K</td><td>本</td><td>4</td><td>15.8053097345133</td><td>63.22</td><td>13%</td><td>8.22</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>4层</td><td>提</td><td>10</td><td>21.3982300884956</td><td>213.98</td><td>13%</td><td>27.82</td></tr><tr><td>*家具*办公椅</td><td></td><td>把</td><td>7</td><td>195.0530973451327</td><td>1365.37</td><td>13%</td><td>177.50</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>1kg</td><td>瓶</td><td>15</td><td>7.5486725663717</td><td>113.23</td><td>13%</td><td>14.72</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>45.2654867256637</td><td>90.53</td><td>13%</td><td>11.77</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥12994.00</td><td>¥1689.22</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*家具*皮质班椅	带脚踏	把	1	905.3097345132743	905.31	13%	117.69	*家具*会议桌	2400*1200*750	张	1	1246.858407079646	1246.86	13%	162.09	*纺织产品*床上四件套		套	4	228.7964601769912	915.19	13%	118.97	*塑料制品*垃圾袋	大号	包	20	24.4867256637168	489.73	13%	63.67	*家具*电脑椅	93*53*47	把	3	123.4513274336283	370.35	13%	48.15	*工艺品*防滑垫	三合一	张	2	97.1150442477876	194.23	13%	25.25	*计算机配套产品*墨盒	高容量	支	1	164.3982300884956	164.40	13%	21.37	*计算机配套产品*墨盒	原装	支	1	157.3982300884956	157.40	13%	20.46	*计算机配套产品*墨盒	高容量	支	1	164.3982300884956	164.40	13%	21.37	*计算机配套产品*墨盒	大容量	支	1	210.5663716814159	210.57	13%	27.37	*其他化学制品*除甲醛果冻	4罐/套	套	13	153.0796460176991	1990.04	13%	258.70	*日用杂品*马桶刷	软毛	个	10	5.353982300885	53.54	13%	6.96	*日用杂品*拖把	大号	个	4	41.2743362831858	165.10	13%	21.46	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	10	14.8141592920354	148.14	13%	19.26	*美容护肤品*洗手液	免水洗	瓶	20	11.0619469026549	221.24	13%	28.76	*保健休闲用品*酒精湿巾	80片/包	包	10	14.2212389380531	142.21	13%	18.49	*医药*口罩	无菌	盒	5	26.2743362831858	131.37	13%	17.08	*橡胶制品*手套	一次性	双	20	9.2212389380531	184.42	13%	23.98	*计算机配套产品*粉盒	四色	套	10	305.0088495575221	3050.09	13%	396.51	*纸制品*卷纸	3层	箱	2	121.5398230088496	243.08	13%	31.60	*纸制品*笔记本	18K	本	4	15.8053097345133	63.22	13%	8.22	*纸制品*卷纸	4层	提	10	21.3982300884956	213.98	13%	27.82	*家具*办公椅		把	7	195.0530973451327	1365.37	13%	177.50	*洗涤剂*洗洁精	1kg	瓶	15	7.5486725663717	113.23	13%	14.72	*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	2	45.2654867256637	90.53	13%	11.77	合 计					¥12994.00		¥1689.22	<table><tr><td>价税合计（大写）</td><td>⊗壹万肆仟陆佰捌拾叁圆贰角贰分</td><td>（小写）</td><td>¥14683.22</td></tr></table>		价税合计（大写）	⊗壹万肆仟陆佰捌拾叁圆贰角贰分	（小写）	¥14683.22
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																														
*家具*皮质班椅	带脚踏	把	1	905.3097345132743	905.31	13%	117.69																																																																																																																																																																																																																														
*家具*会议桌	2400*1200*750	张	1	1246.858407079646	1246.86	13%	162.09																																																																																																																																																																																																																														
*纺织产品*床上四件套		套	4	228.7964601769912	915.19	13%	118.97																																																																																																																																																																																																																														
*塑料制品*垃圾袋	大号	包	20	24.4867256637168	489.73	13%	63.67																																																																																																																																																																																																																														
*家具*电脑椅	93*53*47	把	3	123.4513274336283	370.35	13%	48.15																																																																																																																																																																																																																														
*工艺品*防滑垫	三合一	张	2	97.1150442477876	194.23	13%	25.25																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*墨盒	高容量	支	1	164.3982300884956	164.40	13%	21.37																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*墨盒	原装	支	1	157.3982300884956	157.40	13%	20.46																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*墨盒	高容量	支	1	164.3982300884956	164.40	13%	21.37																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*墨盒	大容量	支	1	210.5663716814159	210.57	13%	27.37																																																																																																																																																																																																																														
*其他化学制品*除甲醛果冻	4罐/套	套	13	153.0796460176991	1990.04	13%	258.70																																																																																																																																																																																																																														
*日用杂品*马桶刷	软毛	个	10	5.353982300885	53.54	13%	6.96																																																																																																																																																																																																																														
*日用杂品*拖把	大号	个	4	41.2743362831858	165.10	13%	21.46																																																																																																																																																																																																																														
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	10	14.8141592920354	148.14	13%	19.26																																																																																																																																																																																																																														
*美容护肤品*洗手液	免水洗	瓶	20	11.0619469026549	221.24	13%	28.76																																																																																																																																																																																																																														
*保健休闲用品*酒精湿巾	80片/包	包	10	14.2212389380531	142.21	13%	18.49																																																																																																																																																																																																																														
*医药*口罩	无菌	盒	5	26.2743362831858	131.37	13%	17.08																																																																																																																																																																																																																														
*橡胶制品*手套	一次性	双	20	9.2212389380531	184.42	13%	23.98																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*粉盒	四色	套	10	305.0088495575221	3050.09	13%	396.51																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*卷纸	3层	箱	2	121.5398230088496	243.08	13%	31.60																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*笔记本	18K	本	4	15.8053097345133	63.22	13%	8.22																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*卷纸	4层	提	10	21.3982300884956	213.98	13%	27.82																																																																																																																																																																																																																														
*家具*办公椅		把	7	195.0530973451327	1365.37	13%	177.50																																																																																																																																																																																																																														
*洗涤剂*洗洁精	1kg	瓶	15	7.5486725663717	113.23	13%	14.72																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	2	45.2654867256637	90.53	13%	11.77																																																																																																																																																																																																																														
合 计					¥12994.00		¥1689.22																																																																																																																																																																																																																														
价税合计（大写）	⊗壹万肆仟陆佰捌拾叁圆贰角贰分	（小写）	¥14683.22																																																																																																																																																																																																																																		
备 注	购方开户银行:交通银行股份有限公司深圳科技园支行； 银行账号:443066364013003460427; 销方开户银行:中国建设银行成都川大支行； 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																				

开票人: 张荟赞